15.1.Cargos de nível de Classificação C, Nível de Capacitação I, Padrão I: vencimento básico de R$ 1.945,07 (um mil novecentos e quarenta e cinco reais e sete centavos).
15.2.Cargos de nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão I: vencimento básico de R$ 2.446,96 (dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos).
15.3.Cargos de nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão I: vencimento básico de R$ 4.180,66 (quatro mil cento e oitenta reais e sessenta e seis centavos).
16.DISPOSIÇÕES GERAIS
16.1.A inscrição representará integral concordância às normas editalícias, sendo de inteira responsabilidade do candidato acompanhar as publicações de todos os atos, editais e comunicados referentes a este concurso

[...]

NORTE RIO-GRANDENSE CONTRA O CÂNCER -LNRCC.
CNPJ Nº 08.428.765/0001-39. UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE DO NORTE. CNPJ: 24.365.710/0001-83. OBJETO:
Prorrogar o final da vigência do Termo de Cooperação, alocar
recursos financeiros e estabelecer as condições de repasse. Valor
de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Vigência: 09/03/2018 a
26/04/2019. Data de assinatura: 09/03/2018. Processo nº

23077.009639/201/-08; Fundamento Legal: Na Lei 8.666/93.
ASSINAM pela LNRCC: Roberto Magnus Duarte Sales
(Superintendente), e pela UFRN: Ângela Maria Paiva Cruz
(Reitora).